
Ponorka → Ponorka →

Ultra → Ultra →

Velryba → Velryba →

Pes → Pes →

Míle → Míle →

Trpaslík → Trpaslík →

Květa → Květa →

Expres → Expres →

Uhlí → Uhlí →

Lucie → Lucie →

Tráva → Tráva →

Lucerna → Lucerna →

    9. šifra, kód: INDIE     9. šifra, kód: INDIE

Bohužel však nepřijímáme platbu v hotovosti, kartou ani stravenkami.

Nemáme totiž EET. Sorry jako.

Zapojte trochu fantazie, jistě to zvládnete nejen při placení.

Vítejte u baru Na Zkratce!

Od nás rozhodně neodejdete s prázdnou, račte si objednat!

Bohužel však nepřijímáme platbu v hotovosti, kartou ani stravenkami.

Nemáme totiž EET. Sorry jako.

Zapojte trochu fantazie, jistě to zvládnete nejen při placení.

Vítejte u baru Na Zkratce!

Od nás rozhodně neodejdete s prázdnou, račte si objednat!


